Schaltstellungsanzeiger
für Gleich- oder Wechselspannung
IPI 24
IPI 25
IPI 29
IPI 36
IPI 39
IPIR 24

Schalttafelausschnitt
(Maße in mm)
Bestellangaben
Typ Schaltstellungsanzeiger
für Gleichspannung 24 ... 230 V
IPI 24 ... quadratisch 24 mm x 24 mm
(geeignet für Mosaikrastereinbau)
IPI 25 ... quadratisch 25 mm x 25 mm
IPI 29 ... rund Ø 29 mm
IPI 36 ... quadratisch 36 mm x 36 mm
IPI 39 ... rund Ø 39 mm
– 1 Balkensymbol, heller Hintergrund
– 2 1) Balkensymbol, dunkler Hintergrund
– 5 1) Trennschaltersymbol, heller Hintergrund
Typ Schaltstellungsanzeiger
für Wechselspannung 24 ... 230 V
IPIR 24 ... quadratisch 24 mm x 24 mm
(geeignet für Mosaikrastereinbau)
IPIR 25 ... quadratisch 25 mm x 25 mm
IPIR 29 ... rund Ø 29 mm
IPIR 36 ... quadratisch 36 mm x 36 mm
IPIR 39 ... rund Ø 39 mm
– 1 Balkensymbol, heller Hintergrund
– 2 1) Balkensymbol, dunkler Hintergrund
– 5 1) Trennschaltersymbol, heller Hintergrund
Option
Hülse 644.121702 für Mosaikrastereinbau, 24–36 mm.
1) nur  für IPI/IPIR 24/25/36
Bestellbeispiel IPIR 25 – 2
Schaltstellungsanzeiger 25 mm x 25 mm mit Balkensymbol auf
dunklem Hintergrund, Betriebsspannung 24 ... 230 V~
ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / OT Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068